
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
16.05.2019                                                                                                                   № 20 

с. Самарка 

 

О проведении открытого аукциона 

по продаже муниципального имущества 

МО Самарский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края  

 

 Во исполнение требований Федерального закона от 21 декабря 2001    

№ 178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», в целях совершенствования порядка управления 

муниципальным имуществом,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести  открытый аукцион по продаже муниципального 

имущества МО Самарский сельсовет Локтевского района Алтайского края:     

 

- лот № 1: Сооружение водопроводная сеть (не используется), 4126 м, 

год постройки 1978. Адрес местоположение: Алтайский край, Локтевский 

район, от южной границы МО Успенский сельсовет  до северной окраины 

с.Самарка. 

Кадастровый номер сооружения 22:26:000000:273. 

  2. Создать и утвердить состав комиссии по проведению открытого 

аукциона по продаже муниципального имущества МО Самарский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края (прилагается).      

       3. Утвердить аукционную документацию по проведению открытого 

аукциона на право заключения договора купли продажи  по продаже 

имущества муниципального образования  Самарский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

  

 

Глава Самарского сельсовета                                                       Г.Н.Амирова 

                                              
 

 

 

 



                                                                                                                                                                  Приложение 

                                                                                             к Постановлению администрации    

Самарского сельсовета № 20 от 16.05.2019 

 

 

                                                       СОСТАВ 

комиссии по проведению открытого аукциона по продаже 

муниципального имущества МО Самарский сельсовет  

Локтевского района Алтайского края  

 

 

 Председатель комиссии: 

Амирова  Г.Н.  – глава Самарского сельсовета .   

 

Заместитель председателя комиссии: 

Асанова Е.А.   –  главный специалист Самарского сельсовета 

 

Секретарь комиссии: 

Афанасьева С.С. – депутат от избирательного округа № 5 

 

Члены комиссии: 

                Карташов Виктор Васильевич –  председатель Совета депутатов 

Самарского сельсовета, депутат от избирательного округа № 3 

Савченко Ольга Петровна - председатель постоянной комиссии  

Совета депутатов по финансам, социальным вопросам, законности и 

правопорядку депутата, избранного по избирательному округу № 1. 

Карнаушенко Татьяна Николаевна – ведущий бухгалтер (по 

согласованию) 

  

  

  
 

 


